
SIAF

     127.120.252.627      138.762.807.560
                   0      11.642.554.933

     138.762.807.560     138.762.807.560

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.11
3.2.1.13

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.06

5.1.4.01
5.1.4.02

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Arrendamientos De Inmuebles, Tierras Y Terrenos

Venta De Bienes
Ventas De Servicios

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

       4.446.516.394

         606.709.328

       3.634.480.800

     130.075.101.038

     116.367.473.404

         212.598.517

      10.540.180.706

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.053.225.722

       3.634.480.800

     130.075.101.038

     116.367.473.404

      10.752.779.223

                   0

                   0

                   0

                   0

     138.762.807.560

     127.120.252.627

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      40.561.446.512
       9.319.647.229
       3.953.498.246
      62.440.311.315

          14.969.902
          74.370.000
           3.230.200

         212.598.517

      10.540.180.706

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

           8.159.095
       3.868.417.609
         569.939.690

         158.237.210
         448.472.118

       3.634.480.800

     130.075.101.038

Fecha: 11/05/2021
08:58:46

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIS. DE AGR. Y GAN'

Hora: 
DEL 01/01/2021 30/04/2021AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:   10 HASTA:   10 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


